
Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT 13/11 t.154

TARYBOS SPRENDIMAS
1992 m. gegužės 18 d.

patvirtinantis EB–Japonijos pramonės bendradarbiavimo centro sustiprinimą

(92/278/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 235 straipsnį,

atsižvelgdami į Komisijos pasiūlymą (1),

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (2),

kadangi EB–Japonijos pramonės bendradarbiavimo centras
buvo įsteigtas 1986 m., siekiant prisidėti prie Bendrijos ir
Japonijos pramonės bendradarbiavimo;

kadangi 1987 m. kovo mėnesio išvadose Taryba atkreipė dė-
mesį į Centro veiklos bandomojo etapo pradėjimą ir pritarė
pramonės įnašui į jos įgyvendinimą;

kadangi 1990 m. lapkričio 26 d. Taryba patvirtino Komisijos
komunikato dėl pramonės politikos atviroje bei konkurencin-
goje aplinkoje išvadas;

kadangi Komisija buvo paprašyta tęsti darbą pramonės politi-
kos srityje atsižvelgiant į:

— ekonomikos padėties vystymąsi ir svarbiausių industrinių
šalių, kurios nėra EEB narės, ir naujų industrinių šalių
strategijas,

— poreikį tinkamai naudoti Bendrijos turimas priemones, sie-
kiant sustiprinti Europos pramonės sistemos technologinius
gebėjimus ir konkurencingumą;

kadangi EB–Japonijos pramonės bendradarbiavimo centro
veikla papildo Bendrijos veiklą pramonės politikos srityje;

kadangi Centras yra bendrai finansuojamas iš Europos Bendrijų
bendrojo biudžeto, MITI ir abiejų šalių pramonės įnašų;

kadangi Centro, kuris lig šiol yra bandomasis projektas, veikla
pasirodė esanti sėkminga daugiausia mokymo programų patei-
kimo Bendrijos įmonių verslo vadybininkams, kurių skaičius
didėja, ir informavimo apie Japonijos verslo aplinką srityje;

kadangi Centro priežiūros valdyba padarė išvadą, kad Centro
veikla yra perspektyvi, nusipelno stiprios abiejų svarbiausių
rėmėjų – Komisijos ir MITI – paramos ir turėtų būti susti-
printa;

kadangi dėl to reikėtų patvirtinti siūlomą sustiprinimą ir įtei-
sinti Centrą kaip bendrą EB ir Japonijos projektą;

kadangi Sutartyje nėra numatyti kiti įgaliojimai šiam sprendi-
mui priimti, nei nustatyta 235 straipsnyje,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos ekonominės bendrijos vardu patvirtinamas EB–Japoni-
jos pramonės bendradarbiavimo centro sustiprinimas ir jo, kaip
bendro Bendrijos ir Japonijos projekto, įteisinimas.

2 straipsnis

EB-Japonijos pramonės bendradarbiavimo centro uždavinys –

prisidėti prie Bendrijos ir Japonijos pramonės bendradarbiavi-
mo, pirmiausia organizuojant Europos verslo vadovų vadybos
mokymo programas, teikiant informaciją apie Japonijos verslo
aplinką ir galimybes bei siūlant programas Europos alternaty-
vios energijos specialistams.

3 straipsnis

EB-Japonijos pramonės bendradarbiavimo centras yra įsikūręs
Tokijuje, Japonijoje.

4 straipsnis

Centrą bendrai finansuoja Japonijos Vyriausybė, Bendrija ir
privatūs rėmėjai.

5 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo dieną.

Priimta Briuselyje, 1992 m. gegužės 18 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
Arlindo MARQUES CUNHA

31992D0278

1992 5 26 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 144/19

(1) OL C 173, 1991 7 4, p. 4.
(2) OL C 94, 1992 4 3.


